27 Laskennalliset verosaamiset ja -velat
28 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
29 Muut velat
30 Pakolliset varaukset
31 Siirtovelat ja saadut ennakot
32 Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla
33 Oma pääoma
34 Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät
35 Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2014

36a Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2014
36b Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2014

Muut liitetiedot
37 Vakuudeksi annettu omaisuus 31.12.2014
38 Eläkevastuut
39 Leasingvuokra- ja muut vuokravastuut
40 Taseen ulkopuoliset sitoumukset
41 Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä
42 Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri
43 Omistukset muissa yrityksissä 31.12.2014
44 Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset, joiden tilikausi päättynyt ennen tai jälkeen

emoyrityksen tilikautta
45 Notariaattitoiminta
46 Osuuspankin jäsenten lukumäärä sekä maksamatta olevat ja irtisanotut osuusmaksut 31.12.2014
47 Pitkäaikaissäästämispalvelu

28

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

1. Korkotuotot

2014 2013 2014 2013

Saamisista luottolaitoksilta 291 877,27 331 848,71 291 877,26 331 848,71

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 11 025 323,00 10 638 213,66 11 025 323,00 10 638 213,66

Saamistodistuksista 473 270,55 495 772,00 473 270,55 495 772,00

Johdannaissopimuksista -473 539,19 -754 026,04 -473 539,18 -754 026,04

josta rahavirran suojaus 24 397,01 0,00 24 397,02 0,00

Muut korkotuotot 1 353,79 2 371,45 1 304,38 1 829,76

Yhteensä 11 318 285,42 10 714 179,78 11 318 236,01 10 713 638,09

josta arvonalentuneista saamisista kirjatut korkotuotot 1 625,53 3 886,60 1 625,53 3 886,60

2. Korkokulut

2014 2013 2014 2013

Veloista luottolaitoksille 104 139,88 95 438,63 104 139,88 95 119,34

Veloista yleisölle ja julkisyhteisöille 2 347 800,03 3 304 093,54 2 347 800,03 3 304 093,54

Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimuksista ja muista kaupankäyntitarkoituksessa

pidettävistä veloista

Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut korkokulut 1 919,03 244,97 446,98 239,39

Yhteensä 2 453 858,94 3 399 777,14 2 452 386,89 3 399 452,27

Konserniyrityksiltä ja osakkuusyrityksiltä saadut korkotuotot ja niille suoritetut korkokulut

Tytäryrityksiltä
Osakkuus-
yrityksiltä

Tytäryrityksiltä
Osakkuus-
yrityksiltä

Korkotuotot 0,00 2 978,36 541,69 12 494,98

Korkokulut

3. Leasingtoiminnan nettotuotot

2014 2013

Vuokratuotot 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 0,00 0,00

Arvonalentumiset 0,00 0,00

Leasingomaisuuden luovutusvoitot ja -tappiot (netto) 0,00 0,00

Palkkiotuotot 0,00 0,00

Muut tuotot 0,00 0,00

Muut kulut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

4. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

2014 2013 2014 2013

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevista 1 885 549,76 1 590 948,46 1 885 549,76 1 590 948,46

Samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Omistusyhteysyrityksiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 1 885 549,76 1 590 948,46 1 885 549,76 1 640 948,46

0,00 0,00 0,00

Pankki

Konserni Pankki

2014 2013

Konserni Pankki

0,00

Pankki

Konserni

29

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

5. Palkkiotuotot ja -kulut

Palkkiotuotot 2014 2013 2014 2013

Luotonannosta 2 850 406,23 2 634 672,13 2 120 933,39 1 933 371,17

Talletuksista 67 970,33 73 251,67 67 970,33 73 251,67

Maksuliikenteestä 3 110 885,63 3 292 520,79 3 110 885,63 3 292 520,79

Rahastoista 402 598,77 593 148,43 402 598,77 593 148,43

Omaisuudenhoidosta 758 831,58 593 184,22 758 831,58 593 184,22

Lainopillisista tehtävistä 292 432,28 330 480,97 292 432,28 330 480,97

Arvopaperinvälityksestä 75 497,18 97 176,87 75 497,18 97 176,87

Arvopapereiden liikkeeseen laskusta 7 604,17 27 548,37 7 604,17 27 548,37

Vakuutusten välityksestä 1 300 189,44 1 406 979,23 1 300 189,44 1 406 979,23

Takauksista 186 202,95 178 687,86 186 202,95 178 687,86

Muut -1 587 554,54 -1 822 907,19 -1 587 554,54 -1 822 907,19

Yhteensä 7 465 064,02 7 404 743,35 6 735 591,18 6 703 442,39

Palkkiokulut 2014 2013 2014 2013

Maksetut toimitusmaksut 1 424 543,44 1 473 933,52 1 424 543,43 1 473 933,52

Muut 52 642,68 52 042,76 70 984,04 52 042,76

Yhteensä 1 477 186,12 1 525 976,28 1 495 527,47 1 525 976,28

6. Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan myyntivoitot ja -tappiot 2014 2013 2014 2013

Saamistodistuksista * 3 084,62 4 917,38 3 084,62 4 917,38

Osakkeista ja osuuksista 140 993,82 114 168,90 140 993,82 114 168,90

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 144 078,44 119 086,28 144 078,44 119 086,28

Arvopaperikaupan käyvän arvon muutoksesta johtuvat

Saamistodistuksista * 0,00 1 475,00 0,00 1 475,00

Osakkeista ja osuuksista 208 107,47 70 107,92 208 107,47 70 107,92

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 208 107,47 71 582,92 208 107,47 71 582,92

Arvopaperikaupan nettotuotot yhteensä 352 185,91 190 669,20 352 185,91 190 669,20

Johdannaisten nettotuotot -3 846,99 -47 480,07 -3 846,99 -47 480,07

Nettotuotot jaksotettavaan hankintamenoon arvostettavista 25 596,98 23 672,89 25 596,98 23 672,89

Valuuttatoiminnan nettotuotot 17 920,68 9 355,57 17 920,68 9 355,57

Kaikki yhteensä 391 856,58 176 217,59 391 856,58 176 217,59

7. Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot

Saamistodistuksista 2014 2013 2014 2013

Myyntivoitot ja -tappiot -31 479,14 16 182,85 -31 479,14 16 182,85

Arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Käyvän arvon rahastosta tilikaudelle siirretty 44 599,25 5 627,70 44 599,25 5 627,70

Yhteensä 13 120,11 21 810,55 13 120,11 21 810,55

Osakkeista ja osuuksista 0,00

Myyntivoitot ja -tappiot 12 169,64 3 032,05 12 169,64 3 032,05

Arvonalentumistappiot 0,00 -214,20 0,00 -214,20

Käyvän arvon rahastosta tilikaudelle siirretty 9 477 791,92 497 025,37 9 477 791,92 497 025,37

Yhteensä 9 489 961,56 499 843,22 9 489 961,56 499 843,22

Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot yhteensä 9 503 081,67 521 653,77 9 503 081,67 521 653,77

Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Konserni

Konserni Pankki

30

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

8. Suojauslaskennan nettotulos

2014 2013 2014 2013

Suojausinstrumenttien nettotulos -60 277,19 21 079,80 -60 277,19 21 079,80

Suojauskohteiden nettotulos 60 277,19 -21 079,80 60 277,19 -21 079,80

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Sijoituskiinteistöjen nettotuotot

2014 2013 2014 2013

Vuokra- ja osinkotuotot 458 426,36 787 891,75 451 514,20 769 207,32

Muut tuotot 0,00 91 568,85 0,00 91 568,85

Myyntivoitot 53 922,62 447 535,18 53 922,62 3 065 672,46

Vuokrakulut 0,00 0,00 0,00 0,00

[…]

Muut 193 090,02 119 440,56 185 426,51 133 759,49

Yhteensä 423 014,04 234 569,78 415 350,51 248 888,71

11. Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä

2014 2013 2014 2013

Suunnitelman mukaiset poistot 343 026,98 538 509,93 330 898,81 386 424,61

Arvonalentumiset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 343 026,98 538 509,93 330 898,81 386 424,61

12. Liiketoiminnan muut kulut

2014 2013 2014 2013

Vuokrakulut 369 286,79 364 256,62 369 286,78 364 256,62

Kulut omassa käytössä olevista kiinteistöistä 383 121,81 379 399,42 410 420,01 379 399,42

Myyntitappiot omassa käytössä olevista kiinteistöistä 0,00 7 379,70 0,00 7 379,70

Fuusiotappiot 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 1 678 311,62 1 301 084,19 1 525 208,66 1 289 085,86

Yhteensä 2 430 720,22 2 052 119,93 2 304 915,45 2 040 121,60

Konserni

Konserni Pankki

Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

31

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

13. Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista sekä muista rahoitusvaroista

2014

Konserni

Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista

Saamiskohtaiset
arvonalentumis-

tappiot brutto

Ryhmäkohtaiset
arvonalentumis-

tappiot brutto
Vähennykset

Tuloslaskelmaan
kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 603 067,06 -23 775,49 -183 409,98 395 881,59

Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä 9 831,48 7 388,93 0,00 17 220,41

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 612 898,54 -16 386,56 -183 409,98 413 102,00

Muiden rahoitusvarojen arvonalentumistappiot

Eräpäivään asti pidettävistä saamistodistuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserniosakkeista ja -osuuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeista ja -osuuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonalentumistappiot yhteensä 612 898,54 -16 386,56 -183 409,98 413 102,00

Pankki

Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista

Saamiskohtaiset
arvonalentumis-

tappiot brutto

Ryhmäkohtaiset
arvonalentumis-

tappiot brutto
Vähennykset

Tuloslaskelmaan
kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 603 067,06 -23 775,49 -183 409,98 395 881,59

Takauksista ja muista taseen ulkopuolisista eristä 9 831,48 7 388,93 0,00 17 220,41

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 612 898,54 -16 386,56 -183 409,98 413 102,00

Muiden rahoitusvarojen arvonalentumistappiot

Eräpäivään asti pidettävistä saamistodistuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserniosakkeista ja -osuuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeista ja -osuuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonalentumistappiot yhteensä 612 898,54 -16 386,56 -183 409,98 413 102,00

14. Tuloverot

Varsinaisesta toiminnasta ja muusta toiminnasta johtuvat tilikauden tuloverot

2014 2013 2014 2013

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 2 724 681,94 1 016 185,02 2 724 681,94 999 442,65

Tuloverot muusta kuin varsinaisesta toiminnasta

Tuloverot yhteensä 2 724 681,94 1 016 185,02 2 724 681,94 999 442,65

Konsernituloslaskelmaan merkitty laskennallisen verovelan muutos muodostuu seuraavista eristä:

Tilinpäätössiirtoihin perustuvat 113 178,26

Yhdistelytoimenpiteisiin perustuvat 0,00

Konserniyritysten omiin tuloslaskelmiin perustuvat 37 513,29

Yhteensä 150 691,55

15. Muun kuin varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut

2014 2013 2014 2013

Muun kuin varsinaisen toiminnan tuotot 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 2013 2014 2013

Muun kuin varsinaisen toiminnan kulut 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

32

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

16. Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Talletukset 2 442 861,42 6 332 474,31 2 442 861,42 6 327 608,31

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 2 442 861,42 6 332 474,31 2 442 861,42 6 327 608,31

Muut kuin vaadittaessa maksettavat 0,00

Keskuspankeilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Luottolaitoksilta 0,00 0,00

Talletukset 17 481 776,10 19 748 741,72 17 481 776,10 19 748 741,72

Muut 32 997,40 0,00 32 997,40 0,00

Yhteensä 17 514 773,50 19 748 741,72 17 514 773,50 19 748 741,72

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 19 957 634,92 26 081 216,03 19 957 634,92 26 076 350,03

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Yritykset 176 413 806,56 161 681 730,10 176 413 806,56 161 681 730,10

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 2 110 551,85 1 999 965,40 2 110 551,85 1 999 965,40

Julkisyhteisöt 6 750 000,00 7 650 000,00 6 750 000,00 7 650 000,00

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 5 546 670,80 4 765 279,67 5 546 670,80 4 765 279,67

Kotitaloudet 450 081 346,89 469 305 502,38 450 081 346,89 469 305 502,38

Ulkomaat 79 121,01 52 452,61 79 121,01 52 452,61

Ryhmäkohtaiset arvonalentumiset -419 839,51 -436 226,07 -419 839,51 -436 226,07

Yhteensä 640 561 657,60 645 018 704,09 640 561 657,60 645 018 704,09

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00 0,00 0,00

Tase-erään sisältyy luottoja 0,00  euroa, joille ei tulouteta korkoa.

Luottojen ja takaussaamisten arvonalentumiset 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Arvonalentumiset tilikauden alussa 1 893 170,77 1 825 826,66 1 893 170,77 1 825 826,66

 + Tilikaudella kirjatut saamiskohtaiset arvonalentumiset 504 351,78 506 646,91 504 351,78 506 646,91

 +/- Tilikaudella kirjatut ryhmäkohtaiset arvonalentumiset -16 386,56 -2 689,55 -16 386,56 -2 689,55

  - Tilikaudella peruutetut saamiskohtaiset arvonalentumiset -131 974,31 -238 425,24 -131 974,31 -238 425,24

 - Tilikaudella kirjatut tot.arvonalentumistappiot, joista on

   aikaisemmin tehty saamiskohtainen arvonalentuminen

Arvonalentumiset tilikauden lopussa 2 198 433,39 1 893 170,77 2 198 433,39 1 893 170,77

18. Leasingkohteet

31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Ennakkomaksut 0,00 0,00 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserni Pankki

-50 728,29 -198 188,01

Konserni Pankki

-50 728,29 -198 188,01

Konserni Pankki

Konserni Pankki

33

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

19. Saamistodistukset

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset ja muut saamistodistukset 31.12.2014

Konserni
Keskuspankki-
rahoitukseen
oikeuttavat

Muut saamis-
todistukset

[…]

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 7 132 719,60 6 084 044,18 13 216 763,78 18 661 205,04

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 3 590 026,46

Yritystodistukset 0,00 4 092 378,28 4 092 378,28 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 1 928 981,20 1 545 745,88 3 474 727,08 7 030 937,32

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 1 265 905,40 0,00 1 265 905,40 2 553 090,30

Muut joukkovelkakirjat 1 741 813,50 445 920,02 2 187 733,52 3 422 125,96

Muut 2 196 019,50 0,00 2 196 019,50 2 065 025,00

Yhteensä 8 132 719,60 6 084 044,18 14 216 763,78 19 661 205,04

Taseeseen sisältyy saamistodistuksia 0,00  euroa, joille ei tulouteta korkoa.

Julkisesti
noteeratut

35

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

Pankki 31.12.2014 31.12.2013

Muut Yhteensä Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Eräpäivään asti pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion velkasitoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuntatodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 8 132 719,60 6 084 044,18 14 216 763,78 19 661 205,04

Eräpäivään asti pidettävät 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Yritystodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Myytävissä olevat 7 132 719,60 6 084 044,18 13 216 763,78 18 661 205,04

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 3 590 026,46

Yritystodistukset 0,00 4 092 378,28 4 092 378,28 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 1 928 981,20 1 545 745,88 3 474 727,08 7 030 937,32

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 1 265 905,40 0,00 1 265 905,40 2 553 090,30

Muut joukkovelkakirjat 1 741 813,50 445 920,02 2 187 733,52 3 422 125,96

Muut 2 196 019,50 0,00 2 196 019,50 2 065 025,00

Yhteensä 8 132 719,60 6 084 044,18 14 216 763,78 19 661 205,04

Taseeseen sisältyy saamistodistuksia 0,00  euroa, joille ei tulouteta korkoa.

Julkisesti
noteeratut

36

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

20. Osakkeet ja osuudet

Konserni

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 4 184 460,01 4 184 460,01 503 426,48

Myytävissä olevat 2 713 827,76 59 812 404,16 62 526 231,92 424 552,76

Omistusyhteysyritysosakkeet 315 682,75 315 682,75

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00

Yhteensä 6 898 287,77 60 128 086,91 67 026 374,68 927 979,24

Pankki

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti
noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 4 184 460,01 0,00 4 184 460,01 503 426,48

Myytävissä olevat 2 713 827,76 59 770 679,57 62 484 507,33 424 552,76

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 412 843,69 412 843,69 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 2 522,82 2 522,82 0,00

Yhteensä 6 898 287,77 60 186 046,08 67 084 333,85 927 979,24

Muut kuin julkisesti noteeratut osakkeet ja osuudet on arvostettu hankintamenoon.

Osakkeet ja osuudet sektoreittain 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Yritykset ja asuntoyhteisöt 430 959,24 437 853,09 488 918,41 492 618,88

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 66 460 633,47 41 895 195,26 66 460 633,47 41 895 195,26

Julkisyhteisöt 0,00 0,00 0,00 0,00

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 0,00 0,00 0,00 0,00

Kotitaloudet 0,00 0,00 0,00 0,00

Ulkomaiset yhteisöt 134 781,97 1 828 302,90 134 781,97 1 828 302,90

Yhteensä 67 026 374,68 44 161 351,25 67 084 333,85 44 216 117,04

21. Johdannaissopimukset

Konserni

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2014

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 48 554 254,47 413 216,03 607,79

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 48 023 254,47 411 494,87 0,00

josta rahavirran suojaus 15 000 000,00 380 321,15 0,00

Muut swap -sopimukset 531 000,00 1 721,16 607,79

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Johdannaiset yhteensä 413 216,03 607,79

31.12.2014

Konserni Pankki

Nimellisarvot
Käyvät arvot

37

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 33 023 254,47 531 000,00 15 000 000,00 0,00 48 554 254,47

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 33 023 254,47 0,00 15 000 000,00 0,00 48 023 254,47

Muut swap -sopimukset 0,00 531 000,00 0,00 0,00 531 000,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,00

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2014

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 42 325 584,01 0,00 1 373 602,47

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 42 325 584,01 0,00 1 373 602,47

Ostetut 42 325 584,01 0,00 1 373 602,47

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Johdannaiset yhteensä 0,00 1 373 602,47

Käyvät arvot
Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

38

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 95 297,72 27 699 725,27 14 530 561,02 0,00 42 325 584,01

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 95 297,72 27 699 725,27 14 530 561,02 0,00 42 325 584,01

Ostetut 95 297,72 27 699 725,27 14 530 561,02 0,00 42 325 584,01

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Valuuttajohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,00

Osakejohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Muut johdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Kohde-etuuden arvo on korkojohdannaisten sopimusten osalta nimellisarvo, valuuttajohdannaisten sopimusten osalta ostetun valuutan

[…]

Muista väliaikaisista eroista johtuvat laskennalliset verosaamiset ja -velat perustuvat oman pääoman käyvän arvon rahastoon kirjatuista myytävissä

olevien rahoitusvarojen arvostustuloksista ja rahavirtaa suojaavien johdannaisten arvostustuloksista kirjatuista laskennallisista verosaamisista

ja -veloista.

Arvonkorotukset 31.12.2014

Taseeseen sisältyy kiinteistöistä tehtyjä arvonkorotuksia 965 681,88

Arvonkorotukset eivät ole veronalaisia. Jos arvonkorotuksen kohteet myytäisiin,

arvonkorotukset realisoituisivat myyntivoitoksi, josta tuloveron määrä olisi 193 136,38

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tasearvo Lask. verovelka Netto

Poistoero 0,00 0,00 0,00

Vapaaehtoiset varaukset 27 841 173,52 5 568 234,70 22 272 938,82

Yhteensä 27 841 173,52 5 568 234,70 22 272 938,82

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset on merkitty taseeseen laskennallisella verolla vähentämättömään määrään. Omien varojen laskelmassa

poistoero ja vapaaehtoiset varaukset laskennallisella verolla vähennettynä on rinnastettu ensisijaisiin omiin varoihin.

48

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

28. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Konserni

Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2014 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2013

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankki Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2014 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2013

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Muut velat

31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Arvopapereiden ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Maksujenvälitysvelat 142 008,84 760 467,65 142 008,84 760 467,65

Muut 939 715,16 889 641,09 1 344 303,34 746 461,00

Yhteensä 1 081 724,00 1 650 108,74 1 486 312,18 1 506 928,65

30. Pakolliset varaukset

Konserni

Varaukset 1.1. 52 307,00 52 307,00

 + varausten lisäys 0,00 0,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 11 940,00 11 940,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 40 367,00 40 367,00

Pankki

Varaukset 1.1. 52 307,00 52 307,00

 + varausten lisäys 0,00

 - käytetyt varaukset 0,00

 - peruutukset 11 940,00 11 940,00

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 40 367,00 40 367,00

31. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2013

Korkovelat 1 319 597,29 1 756 842,65 1 319 597,29 1 756 842,65

Saadut korkoennakot 2 286,84 1 578,36 2 286,84 1 578,37

Yhteensä 1 321 884,13 1 758 421,01 1 321 884,13 1 758 421,02

Muut 0,00

Muut saadut ennakkomaksut 4 636,55 4 393,78 4 636,55 4 393,78

Muut siirtovelat 3 903 809,22 3 147 620,55 3 817 586,32 3 085 605,79

Yhteensä 3 908 445,77 3 152 014,34 3 822 222,87 3 089 999,57

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 5 230 329,90 4 910 435,35 5 144 107,00 4 848 420,59

31.12.2014

Eläkevaraukset Verovaraukset

Konserni Pankki

Muut Yhteensä

Muut Yhteensä

Takausvastuut Vuokravastuut

Eläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut Vuokravastuut

Konserni Pankki

49

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

32. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Konserni

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2014

[…]

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

Pankki

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2014

Pääomalainat 0,00

Muut 0,00

Yhteensä 0,00

Yksittäiset velat, jotka ylittävät 10 prosenttia huonommalla etuoikeudella olevien velkojen yhteismäärästä

Velka Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Valuutta Korko % Lainan eräpäivä

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lainan takaisinostoon vain Finanssivalvonnan luvalla. Velkojilla ei ole oikeutta vaatia ennenaikaista

takaisinmaksua.

31.12.2014

31.12.2014

50

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

33. Oma pääoma
Konserni

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset
Siirrot erien

välillä

Oma pääoma
tilikauden
lopussa

Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä 82 693 649,66 31 149 834,03 -11 051 670,52 0,00 102 791 813,18

Osuuspääoma 4 176 874,09 14 605 065,91 -411 720,00 0,00 18 370 220,00

Jäsenosuudet 2 308 284,09 101 065,91 -48 300,00 0,00 2 361 050,00

Tuotto-osuudet 0,00 14 480 100,00 0,00 1 247 600,00 15 727 700,00

Lisäosuudet 1 868 590,00 23 900,00 -363 420,00 -1 247 600,00 281 470,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 8 779 241,36 3 569 012,77 -9 611 932,62 0,00 2 736 321,51

Vararahasto 2 010 956,91 0,00 0,00 2 010 956,91

Käyvän arvon rahasto 6 762 807,27 3 569 012,77 -9 611 932,62 719 887,42

Sääntöjen mukaiset rahastot 5 477,18 5 477,18

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 16 901 963,15 852 238,69 17 754 201,84

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 51 145 725,89 -1 028 017,90 50 117 707,99

Tilikauden voitto tai tappio 11 625 671,17 0,00 11 625 671,17

Vähemmistön osuus pääomasta 1 689 845,17 497 845,49 2 187 690,67

Käyvän arvon rahaston muutokset

Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 108 284,95 285 160,83 0,00 56 356,78 337 089,00

Osakkeet ja osuudet 6 654 522,32 2 903 530,79 0,00 9 479 511,62 78 541,49

Muut 0,00 380 321,15 76 064,22 0,00 304 256,93

Rahavirran suojaus 0,00 380 321,15 0,00 0,00 380 321,15

laskennalliset verot 0,00 0,00 76 064,22 -76 064,22

Yhteensä 6 762 807,27 3 569 012,77 76 064,22 9 535 868,40 719 887,42

Pankki

Oma pääoma
tilikauden alussa

Lisäykset Vähennykset
Siirrot erien

välillä

Oma pääoma
tilikauden
lopussa

Oma pääoma yhteensä 61 160 169,72 31 037 522,97 -10 960 202,97 0,00 81 237 489,72

Osuuspääoma 4 176 874,09 14 605 065,91 -411 720,00 0,00 18 370 220,00

Jäsenosuudet 2 308 284,09 101 065,91 -48 300,00 0,00 2 361 050,00

Tuotto-osuudet 0,00 14 480 100,00 0,00 1 247 600,00 15 727 700,00

Lisäosuudet 1 868 590,00 23 900,00 -363 420,00 -1 247 600,00 281 470,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 8 773 764,18 3 569 012,77 -9 611 932,62 0,00 2 730 844,33

Vararahasto 2 010 956,91 2 010 956,91

Käyvän arvon rahasto 6 762 807,27 3 569 012,77 -9 611 932,62 719 887,42

Sääntöjen mukaiset rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 16 901 963,15 757 882,81 17 659 845,96

Edellisten tilikausien voitto tai tappio 31 307 568,30 -936 550,35 30 371 017,95

Tilikauden voitto tai tappio 12 105 561,48 0,00 12 105 561,48

Käyvän arvon rahaston muutokset

Tilikauden Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

alussa siirretty päättyessä

Saamistodistukset 108 284,95 285 160,83 0,00 56 356,78 337 089,00

Osakkeet ja osuudet 6 654 522,32 2 903 530,79 0,00 9 479 511,62 78 541,49

Muut 0,00 380 321,15 76 064,22 0,00 304 256,93

Rahavirran suojaus 0,00 380 321,15 0,00 0,00 380 321,15

laskennalliset verot 0,00 0,00 76 064,22 -76 064,22

Yhteensä 6 762 807,27 3 569 012,77 76 064,22 9 535 868,40 719 887,42

51

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

34. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2014 Konserni Pankki

Sidottu oma pääoma 21 106 541,50 21 101 064,33

Vapaa oma pääoma 79 497 581,00 60 136 425,39

Oma pääoma yhteensä 100 604 122,50 81 237 489,72

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014 Konserni Pankki

Vapaa oma pääoma 79 497 581,00 60 136 425,39

 - muut jakokelvottomat erät 22 285 438,85 12 500,00

Voitonjakokelpoiset varat 57 212 142,15 60 123 925,39

35. Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2014

[…]

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut kuin määräaikaiset talletukset sisältyvät maturiteettiluokkaan "alle 3 kk".

Pankki

Jäljellä oleva juoksuaika alle 3 kk 3 - 12 kk 1 - 5 vuotta 5 - 10 vuotta yli 10 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset

Saamiset luottolaitoksilta 8 924 637,52 2 800 000,00 7 900 000,00 300 000,00 32 997,40

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 20 249 720,44 56 185 751,61 219 641 873,39 172 136 820,82 172 347 491,34

Saamistodistukset 4 798 264,13 2 044 000,00 6 222 480,15 0,00 1 152 019,50

Velat luottolaitoksille 21 912 523,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 583 447 943,52 28 278 904,53 5 345 001,62 223 068,05 2 359 249,26

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut kuin määräaikaiset talletukset sisältyvät maturiteettiluokkaan "alle 3 kk".

0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

36a. Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2014
Konserni

Saamiset luottolaitoksilta 18 692 531,40 1 265 103,52 19 957 634,92

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 640 561 657,60 0,00 640 561 657,60

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset ja muut saamistodistukset

Johdannaissopimukset 1 786 818,49 0,00 1 786 818,49

Muu omaisuus 89 038 168,00 122 460,23 89 160 628,23

Velat luottolaitoksille 33 712 523,95 0,00 33 712 523,95

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 614 609 306,84 1 264 523,24 615 873 830,08

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja kaupankäynti-

tarkoituksessa pidettävät velat

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00

Muut velat 11 931 125,67 0,00 11 931 125,67

Pankki

Tytäryrityksiltä
Osakkuus-
yrityksiltä

Saamiset luottolaitoksilta 18 692 531,40 1 265 103,52 19 957 634,92 65 792,50

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 640 561 657,60 0,00 640 561 657,60 396 946,05

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamis-

todistukset ja muut saamistodistukset

Johdannaissopimukset 1 786 818,50 0,00 1 786 818,50

Muu omaisuus 82 055 485,66 122 460,23 82 177 945,89 6 561 361,41

Velat luottolaitoksille 21 912 523,96 0,00 21 912 523,96 0,00 1 125 798,88

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 618 389 643,74 1 264 523,24 619 654 166,98 3 780 002,37

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja kaupankäynti-

tarkoituksessa pidettävät velat

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00

Muut velat 6 681 256,25 0,00 6 681 256,25

36b.Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2014

Rahoitusvarat Kirjanpitoarvo Käypä arvo Kirjanpitoarvo Käypä arvo

Käteiset varat 1 307 689,33 1 307 689,33 1 307 689,33 1 307 689,33

Saamiset luottolaitoksilta 19 957 634,92 19 957 634,92 19 957 634,92 19 957 634,92

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 640 561 657,60 640 561 657,60 640 561 657,60 640 561 657,60

Saamistodistukset 14 216 763,78 14 212 263,78 14 216 763,78 14 212 263,78

Osakkeet ja osuudet 66 710 691,93 66 710 691,93 66 668 967,34 66 668 967,34

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 315 682,75 315 682,75 412 843,69 412 843,69

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 0,00 0,00 2 522,82 2 522,82

Johdannaissopimukset 1 786 818,49 1 786 818,49 1 786 818,50 1 786 818,50

Yhteensä 744 856 938,80 744 852 438,80 744 914 897,98 744 910 397,98

Rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille 33 712 523,95 33 712 523,95 21 912 523,96 21 912 523,96

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 615 873 830,08 615 873 830,08 619 654 166,98 619 654 166,98

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa

pidettävät velat

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 650 960 564,29 650 960 564,29 642 940 901,20 642 940 901,20

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit

Konserni Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Saamistodistukset 4 738 007,49 4 034 996,26 0,00 8 773 003,75

Osakkeet ja osuudet 6 362 047,70 536 241,99 0,00 6 898 289,69

Johdannaiset (positiiviset käyvät arvot) 0,00 413 216,03 0,00 413 216,03

Johdannaiset (negatiiviset käyvät arvot) 0,00 1 374 210,26 0,00 1 374 210,26

Pankki Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Saamistodistukset 4 738 007,49 4 034 996,26 8 773 003,75

Osakkeet ja osuudet 6 362 047,70 536 241,99 6 898 289,69

Johdannaiset (positiiviset käyvät arvot) 413 216,03 413 216,03

Johdannaiset (negatiiviset käyvät arvot) 1 374 210,26 1 374 210,26

Konserni

Ulkomaan raha

14 216 763,78 0,00

3 780 336,89

Pankki

1 374 210,26 1 374 210,26 1 374 210,26 1 374 210,26

1 374 210,26 0,00 1 374 210,26

14 216 763,78 0,00 14 216 763,78

14 216 763,78

Kotimaan raha Ulkomaan raha Yhteensä

Josta

11 800 000,00

Konsernin saamiset
osakkuusyrityksiltä ja velat

osakkuusyrityksille

65 792,50

1 374 210,26 0,00 1 374 210,26

6 561 361,41

YhteensäKotimaan raha

53

POHJOIS-KARJALAN OP 577005
PRO FORMA

37. Vakuudeksi annettu omaisuus 31.12.2014
Konserni

Omien velkojen puolesta annetut vakuudet Pantit Kiinnitykset Muut vakuudet Yhteensä

Velat luottolaitoksille 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 0,00 0,00 0,00 0,00

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissop. ja kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut velat 0,00 0,00 0,00 0,00

Huonommalla etuoikeudella olevat velat 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut omasta puolesta annetut vakuudet 0,00 0,00 0,00 0,00